ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

26.12.2022

г. Рассказово № 167

Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного творчества

«Символ 2023 года»

В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 154 от

16.11.2022 в период с 16 ноября по 23 декабря 2022 года был проведен

муниципальный конкурс декоративно-прикладного творчества «Символ 2023

года» (далее – Конкурс).

Всего в Конкурсе приняли участие 85 обучающихся и воспитанников

из МБОУ Верхнеспасской СОШ, Липовского, Хитровского, Нижнеспасского,

Подоскляйского, Озерского филиалов МБОУ Верхнеспасской СОШ, МБОУ

Платоновской СОШ, Рассказовского, Зеленовского, Никольского,

Дмитриевщинского филиалов МБОУ Платоновской СОШ,

Дмитриевщинского, Нижнеспасского, Верхнеспасского, Саюкинского,

Хитровского, Липовского, Никольского филиалов МБДОУ Платоновского

детского сада, филиала в п. «Маяк», филиала «Сказка» МБДОУ

Платоновского детского сада, Озерского и Богословского дошкольного

отделения МБОУ Верхнеспасской СОШ, МБУ ДО «Дом детского творчества

Рассказовского района».

Членами жюри отмечена оригинальность, образность и

художественный вкус представленных работ. На основании

вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса

(Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить

благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                           Ю.Е. Федосеева

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от  26.12.2022 № 167

Список победителей и призеров

муниципального конкурса декоративно-прикладного творчества

«Символ 2023 года»

Возрастная категория 3-4 года

1 место – Черкаев Матвей, воспитанник филиала в п. Маяк «Маячок»

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Попова Т.А.;

2 место – Щетинина Василиса, воспитанница Верхнеспасского филиала

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Меркулова И.Е.;

3 место – Хныкина Варвара, воспитанница филиала в п. Маяк «Маячок»

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Коротеева Ю.В.;

3 место – Галактионов Ефим, воспитанник Саюкинского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада;

3 место – Блинова Есения, воспитанница Дмитриевщинского филиала

МБДОУ Платоновского детского сада, руководитель Фатеева А.А.

Возрастная категория 5-6 лет

1 место – Болеева Алиса, воспитанница Хитровского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Иванкина И.Г.;

2 место – Севостьянова Софья, воспитанница Никольского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Бирюкова М.О.;

2 место – Ковальчук Дарья,  воспитанница Никольского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Бирюкова М.О.;

3 место – Рощина Анастасия, воспитанница Богословского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Точилина С.Е.;

3 место – Яковлева Арина, воспитанница Хитровского филиала МБДОУ

Платоновского детского сада, руководитель Иванкина И.Г.

Возрастная категория 7-8 лет

1 место –  Степанов Сергей, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Миронова Е.С.;

1 место – Федосеева Мария, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Лутовина О.Г.;

1 место – Селиванова Анна, обучающаяся Подоскляйского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Климанова Л.Ю.;

2 место – Мудренко Арианна, обучающаяся Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Миронова Е.С.;

2 место – Меркулова Ника, обучающаяся Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Миронова Е.С.;

3 место – Казмина Варвара, обучающаяся Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Воротилина Ю.А.

Возрастная категория 9-10 лет

1 место – Ансимова Мария, обучающаяся Дмитриевщинского филиала

МБОУ Платоновской СОШ, руководитель Кривенцева Н.Е.;

1 место – Дедов Егор, обучающийся Нижнеспасского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Горшкова И.С.;

1 место – Степанова Ксения, обучающаяся Дмитриевщинского филиала

МБОУ Платоновской СОШ, руководитель Кривенцева Н.Е.;

2 место – Терехов Сергей, обучающийся Подоскляйского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Аладинская Т.Д.;

3 место – Шаламов Владислав, обучающийся Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Хулина О.В.;

3 место – Трофимова Варвара, обучающаяся Подоскляйского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Аладинская Т.Д.

Возрастная категория 11-13 лет

1 место – Ивановский Денис, воспитанник МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Ивановская Л.Н.;

1 место – Косилина София, обучающаяся МБОУ Платоновской СОШ,

руководитель Бузанова Т.В.;

2 место – Рудаков Александр, обучающийся Рассказовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Протопопова Н.Ю.;

2 место – Прямов Денис, обучающийся МБОУ Верхнеспасской СОШ;

3 место – Астраханцева Мария, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Попова Е.Ю.;

3 место – Рудакова Виктория, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Тюрина Н.Н.;

3 место – Артемова Карина, обучающаяся МБОУ Верхнеспасской СОШ.

Возрастная категория 14-16 лет

1 место – Лутовина Ирина, обучающаяся Никольского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Шевцова Л.М.;

2 место – Попова Анастасия,  обучающаяся Никольского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Краснова Л.В.;

2 место – Федосеева Алена, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Астраханцева А.Ю.;

3 место – Татаринцева Анна, обучающаяся Озерского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ.